1

DECRETO MUNICIPAL Nº 023/25, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.
Dispõe sobre prorrogação da validade do Concurso Público nº 01/2022, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica PRORROGADA, por mais 02 (dois) anos, a validade do Concurso Público nº 01/2022, para admissão a Empregos Públicos vagos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Capão Bonito, o qual foi homologado e publicado na Imprensa Oficial do Município, na Edição 1124, do dia 09 de março de 2023, a partir de 07 de março de 2025.

Art. 2º. Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 07 de março de 2025.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 10 de fevereiro de 2025.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

                                                     Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.